הפעולות הצבאיות המשמעותיות –"הפעולות הצבאיות המשמעותיות"

, 9לחוק־יסוד: הממשלה 40שעליהן החליטה ועדת השרים לפי סעיף

והודיעה לגביהן לוועדת החוץ והביטחון של הכנסת ביום כ"ג בתשרי

(;2023באוקטובר 8התשפ"ד )

;197210–התשל"בפקודת הטלגרף האלחוטי ]נוסח חדש[, –"פקודת הטלגרף"

;194511כמשמעותו בתקנות ההגנה )שעת חירום(, –"צנזור"

מתן גישה לתוכני צפייה־ושמע או לתוכני שמע, בזמן אמיתי. –"שידור"

מניעת פגיעה

בביטחון המדינה

מגוף שידורים זר

של ערוץ זר המשדר התכנים המשודריםכי ראש הממשלה אם שוכנע )א( .2

/א'1720-מנספח מס'

המשך הדיון לקראת – 2024.362.בוועדה ביום קבלת רביזיה נוסח הצעת החוק לאחר

12:40בשעה

חרבות ברזל(, –חוק מניעת פגיעת גוף שידורים זר בביטחון המדינה )הוראת שעה

2024–התשפ"ד

–בחוק זה .1 הגדרות

אתר אינטרנט, לרבות יישומון, שיש לציבור או לחלק ממנו –"אתר אינטרנט"

אפשרות כניסה או גישה אליו, אף אם הכניסה או הגישה אליו דורשות

, בין שהשרת שלא בתשלוםשימוש בקוד או בסיסמה, בין בתשלום ובין

לישראל;שהוא מאוחסן בו נמצא בישראל ובין שהוא נמצא מחוץ

כל אחד מאלה, לפי העניין: ספק תכנים, ספק גישה –"גורם אחראי"

לאינטרנט, ספק שירות אחסון או בעלים של מקום כהגדרתו בחוק

הגבלת שימוש במקום;

, שירות הביטחון הכללי, , לרבות צנזורצבא הגנה לישראל –"גורמי ביטחון"

המוסד למודיעין ולתפקידים מיוחדים;

ההכרזה על מצב מיוחד בעורף מיום כ"ב –"הכרזה על מצב מיוחד בעורף"

ג לחוק ההתגוננות 9( לפי סעיף 2023באוקטובר 7בתשרי התשפ"ד )

;19511–התשי"א האזרחית,

ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי; –"ועדת השרים"

ת ביצוע חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניע –"חוק הגבלת שימוש במקום"

;20052–עבירות, התשס"ה

חוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור –"חוק הפצת שידורים"

;20123–ספרתיות, התשע"ב

;19824–חוק התקשורת )בזק ושידורים(, התשמ"ב –"חוק התקשורת"

2215077מספר פנימי:
2024-000292מספר סימוכין:

/א'1720-מנספח מס'

24-3-27בתאריך הדיון לקראת המשך נוסח הצעת החוק

חרבות ברזל(, –חוק מניעת פגיעת גוף שידורים זר בביטחון המדינה )הוראת שעה

2024–התשפ"ד

–בחוק זה .1 הגדרות

אתר אינטרנט, לרבות יישומון, שיש לציבור או לחלק ממנו –"אתר אינטרנט"

אפשרות כניסה או גישה אליו, אף אם הכניסה או הגישה אליו דורשות

, בין שהשרת שלא בתשלוםשימוש בקוד או בסיסמה, בין בתשלום ובין

שהוא מאוחסן בו נמצא בישראל ובין שהוא נמצא מחוץ לישראל;

לה, לפי העניין: ספק תכנים, ספק גישה כל אחד מא –"גורם אחראי"

לאינטרנט, ספק שירות אחסון או בעלים של מקום כהגדרתו בחוק

הגבלת שימוש במקום;

, שירות הביטחון הכללי, , לרבות צנזורצבא הגנה לישראל –"גורמי ביטחון"

המוסד למודיעין ולתפקידים מיוחדים;

ההכרזה על מצב מיוחד בעורף מיום כ"ב –"הכרזה על מצב מיוחד בעורף"

ג לחוק ההתגוננות 9( לפי סעיף 2023באוקטובר 7בתשרי התשפ"ד )

;19511–התשי"א האזרחית,

ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי; –"ועדת השרים"

חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע –"חוק הגבלת שימוש במקום"

;20052–עבירות, התשס"ה

חוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור –"חוק הפצת שידורים"

;20123–ספרתיות, התשע"ב

;19824–חוק התקשורת )בזק ושידורים(, התשמ"ב –"חוק התקשורת"

הפעולות הצבאיות המשמעותיות –"הפעולות הצבאיות המשמעותיות"

, 9לחוק־יסוד: הממשלה 40שעליהן החליטה ועדת השרים לפי סעיף

והודיעה לגביהן לוועדת החוץ והביטחון של הכנסת ביום כ"ג בתשרי

(;2023באוקטובר 8התשפ"ד )

;197210–התשל"בפקודת הטלגרף האלחוטי ]נוסח חדש[, –"פקודת הטלגרף"

;194511כמשמעותו בתקנות ההגנה )שעת חירום(, –"צנזור"

מתן גישה לתוכני צפייה־ושמע או לתוכני שמע, בזמן אמיתי. –"שידור"

מניעת פגיעה

בביטחון המדינה

מגוף שידורים זר

של ערוץ זר המשדר התכנים המשודריםכי ראש הממשלה אם שוכנע )א( .2